新潟市西堀地下駐車場条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成２２年３月２３日

                    新潟市長 篠田 昭

新潟市規則第２号

   新潟市西堀地下駐車場条例施行規則の一部を改正する規則

 新潟市西堀地下駐車場条例施行規則（平成１３年新潟市規則第５０号）の一部を次のよ

うに改正する。

 別記様式第２号を次のように改める。

別記様式第２号（第５条関係）

   附 則

 この規則は，平成２２年４月１日から施行する。

(表 紙)  (２枚目)  (３枚目)  (４枚目)

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

Ｎｏ．

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

     分券２０枚綴

￥

利用可能時間

  午前７：３０から
  翌日の午前２：００まで
（ただし入場は午後１２：００まで）

［注意］

１ この券 の払 い戻 し又 は

現 金 との引 き替 えはいた

しません。

２ この券 を汚 損 しても取り

替えはいたしません。

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場

回数駐車券

分券

新潟市西堀地下駐車場